
www.naturprodukt.cz

Platnost akční nabídky
6. 1. – 28. 2. 2020

*Nezávazná doporučená spotřební cena v lékárnách. Všechny ceny jsou uvedeny s DPH v zákonné výši. Změna sortimentu vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme.
Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. 

Akce platí do 28. 2. 2020
nebo do vyprodání zásob.

HOŘČÍK S CHYTRÝM SLOŽENÍM

IQ MAG
(60 kapslí)

www.iq-mag.cz

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

Bübchen Blaue Linie _ Wind & Wetter Creme
HELIUM.K.ESPACH.2016

OCHRANA PŘI MRAZU A VĚTRU
BÜBCHEN OCHRANNÝ
KRÉM DO KAŽDÉHO
POČASÍ (75 ml)

www.kosmetika-bubchen.cz

www.rugard.cz

www.kosmetika-bubchen.cz

VHODNÝ
JIŽ OD

NAROZENÍ

Kód: 18.014.

26 
Kč

SLEVA102 Kč*

76 
Kč

Made in GermanyMade in Germany

Made in Germany

PRO SILNÉ, CHYTRÉ A ZDRAVÉ DÍTĚ

www.intact.cz

ŠUMIVÉ NÁPOJE
S HROZNOVÝM
CUKREM
(15 šumivých tablet)

10 
Kč

SLEVA79 Kč

69 
Kč

Kód: 80.906.

Do
pl

ňk
y 

st
ra

vy
.

B
EZ

 LEPKU

BEZ LAKTÓ
Z

Y

NOVINKA
NA ČESKÉM TRHU

VHODNÉ JIŽ OD NAROZENÍ
BÜBCHEN HEŘMÁNKOVÝ
MYCÍ GEL (400 ml)

Bübchen Blaue Linie _ Creme Pflegebad
HELIUM.K.ESPACH.2016

Kód: 18.017.

57 
Kč

SLEVA216 Kč

159 
Kč

vhodný již od 
NAROZENÍ

NEOBSAHUJE 
MÝDLO

PRO POSÍLENÍ IMUNITY

ADDITIVA VITAMIN C
+ ZINEK 33 % GRATIS
(80 tobolek)

www.additiva.cz

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

20 tobolek 
ZDARMA

ADDITIVA OSTEOGARD
800IE D3  (200 tablet)

RUGARD OLIVOVÝ
DENNÍ KRÉM (50 ml)

RUGARD OLIVOVÝ
NOČNÍ KRÉM (50 ml)

RUGARD OLIVOVÉ
TĚLOVÉ MLÉKO (200 ml)OLIVOVÁ PÉČE

www.additiva.cz

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

ZAŽÍVACÍ POTÍŽE SILNÉ KOSTI A PODPORA IMUNITY
NATURPRODUKT
ŠVÉDSKÝ ČAJ
(2 × 2 g)

www.naturprodukt.cz

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

Bezalkoholová
varianta tradičních 

ŠVÉDSKÝCH KAPEK
POUZE

1 TABLETA
DENNĚ

21 
Kč

SLEVA90 Kč

69 
Kč

Kód: 15.28. Kód: 71.267.Kód: 80.110.

52 
Kč

SLEVA261 Kč

209 
Kč

Kód: 80.112.

81 
Kč

SLEVA380 Kč

299 
Kč 24 

Kč
SLEVA143 Kč

119 
Kč

OLIVOVÁ
PÉČE

o celé tělo

Made in GermanyMade in Germany

NATURPRODUKT BYLINNÉ
DOMÁCÍ SIRUPY (250 ml)

BYLINNÉ VARIANTY:
• bazalka
• levandule
• máta
• meduňka
• šalvěj
• tymián
• fresh
• zimní pohoda
 a další…

NATURPRODUKT SIRUP
PRO DÝCHACÍ CESTY (200 ml)

POSILUJE ZDRAVÍ:
• dutiny nosní
• nosohltanu
• hrtanu
• průdušnice
• průdušek
• plic

RUGARD BALZÁM NA RTY

LUXUSNÍ PÉČE O VAŠE RTY

Kód: 80.106.

25 
Kč

SLEVA164 Kč

139 
Kč

20 
Kč

SLEVA99 Kč

79 
Kč

ADDITIVA VITAMIN C 1000 mg
ZITRONE A BLUTORANGE
(20 šumivých tablet)

www.additiva.cz
www.rugard.cz

www.naturprodukt.cz

Kód: 60.6.,60.7.

1 000 mg
VITAMINU C

v každé tabletě!

NOVINKA
bez parabenů
bez parafinů 
bez silikonů

31 
Kč

SLEVA113 Kč*

82 
Kč

Lé
či

vo
. Č

tě
te

 p
oz

or
ně

 p
ří

ba
lo

vý
 le

tá
k.

VIRÓZA, NACHLAZENÍNÁPOJE Z PŘÍRODYPRO ZDRAVÉ DÝCHACÍ CESTY

Made in Germany

30 
Kč

SLEVA159 Kč

129 
Kč

Kód: 15.293.

pro děti
od 1 roku

Made in Germany

Kód: 60.1010

20
ZDARMA

tobolek
189 

Kč

Kód: 80.111.

52 
Kč

SLEVA261 Kč

209 
Kč

Do
pl

ně
k 

st
ra

vy
.

NOVINKA149 
Kč

Kód: 15.001.

www.glucadent.cz*z produktů řady Glucadent

FANPASTICKÁ PÉČE O VAŠE ZUBY
GLUCADENT AKTIV (95 g)
+ ZUBNÍ KARTÁČEK ZDARMA

AKČNÍ
BALENÍ99 

Kč

Kód: 98.6172

ULTRASOFT

375 mg HOŘČÍKU

100 %
DENNÍ DÁVKY


